REQUERIMENTO DE REGISTRO DE ESTABELECIMENTO NO SIM/POA

Ilmo. Sr. Responsável pelo Serviço de Inspeção Municipal – SIM.

Eu, _____________________________________, abaixo assinado, inscrito no

CPF sob o n° _______________________________, responsável legal da empresa

______________________________________________, inscrita no CNPJ sob o

n° _________________________, localizada no endereço __________________

________________________________________________, no município de

_______________________________________, vem mui respeitosamente

requerer a V. Sa. registro do estabelecimento no Serviço de Inspeção Municipal

de Produtos de Origem Animal (SIM/POA).

Nestes termos.

Pede deferimento.

Local e data.

Assinatura do Requerente